（様式第４号）

  年  月  日

市営住宅附帯駐車場使用料免除決定通知書

             様

                                 大阪市長

市営住宅又は共同施設の修繕、改築、建替え、撤去その他管理上の必要により、あなたに使用承認

した駐車場の利用を一時的に制限するため、市営住宅附帯駐車場使用料について下記のとおり免除する

ことに決定しましたので通知します。

駐 車 場 名

駐車場コード

区 画 番 号

契 約 番 号

利用制限期間
     年  月  日 ～     年  月  日

ただし、利用を制限する事由がなくなったときは、期間を変更する場合がある。

減 免 期 間  上欄記載の期間に同じ

減免後の使用料  全額免除

利用制限期間中の

自動車保管場所
 別紙のとおり

（注意事項）

次のような場合は、住宅管理センターへすぐにご連絡ください。

（1）使用者が引越し等で住宅を退去したとき

（2）使用者が運転免許証を失効したとき

（3）その他、使用承認を受けた事項（車両等）に変更があったとき

〒

大阪市     区       丁目    番

           住宅   棟     号

                様    住宅管理センター

〒

    区       丁目   番

電話       －